
POSTANOWIENIE NR 6/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2024 r.

zmieniające postanowienie w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowiska dziekanów 
wydziałów w Uniwersytecie Szczecińskim oraz dyrektora Szkoły Doktorskiej US 

na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 września 2024 r.

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce - Dz.U. z 2023 poz. 742 ze zm. (dalej określana jako ustawa) oraz § 3 ust. 1 załącznika 
nr 7 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 
Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego (dalej określanego jako Statut) postanawia się, co następuje:

§1.

W postanowieniu nr 4/2024 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 21 maja 2024 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowiska dziekanów wydziałów w Uniwersytecie 
Szczecińskim oraz dyrektora Szkoły Doktorskiej US na kadencję rozpoczynającą się z dniem 
1 września 2024 r., § 1. otrzymuje brzmienie:

„1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dziekana na kadencję rozpoczynającą się z dniem 
1 września 2024 r. w następujących jednostkach organizacyjnych - wydziałach 
Uniwersytetu Szczecińskiego:
1) Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych;
2) Wydział Humanistyczny;
3) Wydział Nauk Społecznych;
4) Wydział Ekonomii, Finansów i Zarządzania;
5) Wydział Teologiczny;
6) Wydział Kultury Fizycznej i Zdrowia.

la. Ogłasza się konkurs na stanowisko dziekana Wydziału Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Szczecińskiego na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 stycznia 2025 r.

2. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Doktorskiej US na kadencję 
rozpoczynającą się z dniem 1 września 2024 r.

3. Osoba zainteresowana objęciem funkcji określonych w ust. 1-2 może złożyć zgłoszenie 
do udziału wyłącznie w odniesieniu do konkursu na jedno ze stanowisk wymienionych 
w ust. 1 pkt 1-6 albo w ust. la albo w ust. 2.

4. Stanowiska, których dotyczy konkurs, wymienione w ust. 1 pkt 1-6 oraz w ust. 2 zostaną 
objęte z dniem 1 września 2024 r., a stanowisko, którego dotyczy konkurs, wymienione 
w ust. la, zostanie objęte z dniem 1 stycznia 2025 r., co do zasady na kadencję w latach 
akademickich 2024/2025 - 2027/2028 z zastrzeżeniem przepisów § 90 ust. 2 Statutu.”



§2.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


